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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Jovanov, Ilco (2011) Улогата и значењето на оркестарот на народни инструменти на 
македонската радио телевизија во одржувањето на сопствената музичка традиција. Зборник на 
трудови, Факултет за музичка уметност, 2 (2). pp. 5-12. ISSN 1857-8659 
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10. 

   

Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Инструменталист на хармоника на Меѓународниот „Астибо џез фестивал 2012“, Штип, заеднички настап 

со квартет Китановски 
3 

 Селектор и промотор на концертна дејност  Поени 

во земјава 2 (два) 
поени 

во странство 3 (три) 
поени 

-Концертна турнеја на студентите при ФМУ, по повод кампањата за афирмација на Универзитетот Гоце 

Делчев, во градовите: Кочани, Струмица, Кавадарци, Гевгелија, Скопје и Охрид 

-Годишен концерт на ФМУ, во Штип, Галерија Безистен 

-Новогодишен концерт на ФМУ, Мултимедијален центар, УГД-Штип 
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Селектор на манифестација со национален 
интерес за културата 

 Поени 

во земјава 4 (четири) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

-Претседател на жири комисија на Фестивалот „Гоце Делчев“, 2012 

-Селектор на песните на Фестивалот „Гоце Фест“, 2012 

-Член на стручно жири на Фестивалот за традиционална музика „Пеце Атанасовски“, Прилеп 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени 27 
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